

Praksisrammer PPU-A

Praksis er i de nasjonale forskriftene beskrevet som 60 praksis dager med ordinær arbeidstid for lærere. I retningslinjene konkretiseres dette til minimum 500 timer og disse timene skal omfatte alt praksisarbeid. Det vil si forberedelse til undervisning, veiledning med praksisveileder, planleggingsarbeid på skolen, samarbeid med kollegaer, foreldremøter og samtaler, elevsamtaler samt faktisk undervisning. Målet er at studenten skal få et autentisk innblikk i hele bredden av hva en lærers arbeidsdag består i og ikke bare i klasseromsundervisningen. Med bakgrunn i det nasjonale rammeverket og kravene der er følgende rammer satt for praksisorganiseringen i PPU-A studiet.

PPU-A	1.sem.	2.sem.	3.sem.	4.sem.	Sum	Kommentar
Praksis koblet til eksamen	20t	20t			40t	I første studieår skal et minimum på 20 timer praksis hvert semester, danne grunnlag for arbeidskrav og eksamensoppgaver studenten leverer. Praksis koblet til eksamen spesifiseres i praksisplanen for 1.studieår og skal godkjennes av kullkoordinator.
Undervisningspraksis (Undervisning, teamarbeid og planlegging på skolen, veiledning)	75t	75t	75t	75t	300t	I et av studieårene kan undervisningspraksisen foregå på egen arbeidsplass. Undervisningstimene skal fortrinnsvis foregå i faget studenten er tatt opp i, men kan og foregå i andre fag studenten har undervisningskompetanse i etter Lov NN. Halvparten av timene i denne kategorien bør være i ordinær klasseromsundervisning og interaksjon med elever. Undervisningspraksisen spesifiseres i praksisplanen som skal godkjennes av kullkoordinator.
Observasjon nytt skoleslag			2 uker		2 uker/10 dager	Studenten følger en 100% lærerstilling i 10 dager. Studenten velger selv om dette skal foregå høst- eller vårsemesteret Observasjonen spesifiseres i praksisplanen for 2.studieår og skal godkjennes av kullkoordinator.
Individuell planlegging	60t		60t		120t	Satt av til studentens egen planlegging av undervisning og forberedelse til veiledning
Sum					500	Ytterligere informasjon om praksis og dokumentasjon av denne gis ved studiestart.